
UCHWAŁA NR XLIV/784/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w Kielcach
o charakterze użyteczności publicznej .

Na podstawie art.8 ust. l ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz. U. z 2013 r. póz.
385 ) oraz art. 40 ust.l i art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) ] ), uchwala się, co następuje :

§1-
Z okazji Dnia Dziecka ustanawia się bezpłatne przejazdy w komunikacji miejskiej

w Kielcach o charakterze użyteczności publicznej w dniu l i 2 czerwca 2013 r. dla dzieci
i młodzieży do ukończenia 21 roku życia.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Zarządu

Transportu Miejskiego w Kielcach.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4.
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

lasz Bogucki

'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113,
póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, poz.1806, z2003r., Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr
102, póz. 1055 i Nr 116, póz. 1203 z 2005r. Nr 172 póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z2006r. Nr 17, póz. 128
i Nr 181 póz. 1337, z 2007r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218, z 2008r. Nr 180, póz. 1 1 1 1
i Nr 223, póz. 1458, z 2009r. Nr 52, póz. 420 i Nr 157, póz. 1241, z 2010r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146, Nr 40,
póz. 230 i Nr 106, póz. 67, z 201 Ir. Nr 21 póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887 i Nr
217, póz. 1281,z2012r., póz. 567 oraz z 2013 r. póz. 153).

Id: D07A9C5B-8326-4367-88AD-C51B6E09ADDD. Uchwalony Strona


